Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

Fone:(48) 3625 2100;  Fax:(48)3625 2105; email: prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio

Secretaria Municipal da Saúde

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Prefeito Municipal de Treze de Maio, junto a Secretaria Municipal de

Saúde, no uso de suas atribuições legais, tornam público para o conhecimento

dos interessados que FICA ALTERADA A CARGA HORÁRIA,

REMUNERAÇÃO E HABILITAÇÃO ao que passará a vigorar com a seguinte

redação:

VAGAS CARGO
CARGA H.

SEMANAL

HABILITAÇÕES/

ESCOLARIDADE

REMUNERAÇ

ÃO

CR Estagiário I 20h
Estar cursando nível

médio e técnico.
R$770,00

CR Estagiário II 30h
Estar cursando nível

médio e técnico.
R$ 1.155,00

CR Estagiário III 20h
Estar cursando nível

superior.
R$820,00

CR Estagiario IV 30h
Estar cursando nível

superior.
R$ 1.205,00

Esta alteração de Edital entra em vigor a partir da data de sua

publicação, sendo que os demais dispositivos mantêm-se inalterados.

Treze de Maio / SC, 08 de abril de 2024.

____________________________________________

RAFAEL DE BORBA ROCHA

Secretario da Saúde

	RAFAEL DE BORBA ROCHA